
Stopień, imię i 

nazwisko 

Blok/sala, 

gabinet 

Studia stacjonarne 

Studia niestacjonarne po 

przesłaniu informacji na adres 

poczty elektronicznej 
Numer 

telefonu 

Dzień tygodnia Godzina e-mail 

podinsp. Mariola 

Bil  
Biblioteka/328  środa 16:10–16:55 m.bil@wspol.edu.pl 477335639 

podinsp. Olimpia 

Bogdalska 
Biblioteka/332 poniedziałek 16:10–16:55 o.bogdalska@wspol.edu.pl 477335569 

podinsp. 

Małgorzata 

Jasińska 

Biblioteka/322 wtorek 16:10–16:55 m.jasinska.@wspol.edu.pl 477335270 

podinsp. Anna 

Jurczenko 
Biblioteka/326 wtorek  16:10–16:55 a.jurczenko@wspol.edu.pl 477335868 

podinsp. Anna 

Kodzis 
Biblioteka/330 wtorek 16:10–16:55 a.kodzis@wspol.edu.pl 477335869 

podkom. Jacek 

Modrzejewski 
Biblioteka/329 czwartek 16:10–16:55 j.modrzejewski@wspol.edu.pl 477335638 

mgr Tomasz 

Mazur 
Biblioteka/311 czwartek 16:10–16:55 t.mazur@wspol.edu.pl 477335865 

mgr Aleksandra 

Lewicka 
Biblioteka/312 poniedziałek 16:10–16:55 a.lewicka@wspol.edu.pl 477335982 

mgr Mirona 

Urbanik-Gołota 
Biblioteka/327 wtorek 16:10–16:55 

m.golota-

urbanik@wspol.edu.pl 
477335711 

mgr Agnieszka 

Andrzejczyk  
Biblioteka/327 środa 16:10–16:55 a.andrzejczyk@wspol.edu.pl 477335569 

mgr Karolina 

Siejbik 
Biblioteka/324 środa  16:10–16:55 k.siejbik@wspol.edu.pl 477335735 

 


